Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2024 - 12:18 2819/2024/AO

INDICAÇÃO Nº 96/2024

Indica terraplanagem e cascalhamento na Rua
João Garcia da Silva, em São João Novo, em
toda a sua porção não pavimentada.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta Vereadora, submetendo este documento
ao Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou
divisão competente, indica terraplanagem e cascalhamento na Rua João
Garcia da Silva, em São João Novo, em toda a sua porção não pavimentada.

JUSTIFICATIVA:

A via se encontra em situação bastante
precária, com buracos e valetas, e os ônibus escolares não estão passando por
ela. Várias crianças, que estudam nas escolas do distrito (Sônia Maria e Olga
de Toledo), deixaram de ter acesso ao transporte escolar, que não tem ido até
os pontos em que a via não é pavimentada.

Diante dos apelos dos munícipes, é necessário
a solução do problema com urgência.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 6 de março de 2024.

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA. CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

Leitura em Plenário
Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/03/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2024 - 12:18 2819/2024/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UPG2170RE6C0MV9K
		2024-03-07T16:57:47-0300

		2024-03-07T16:57:47-0300